ПРОТОКОЛ

сдачи Экзамена по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ
высшего медицинского или высшего фармацевтического образования, а также лиц с высшим

медицинским или высшим фармацевтическим образованием, к осуществлению медицинской

деятельности или фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского или

среднего фармацевтического персонала

№ заседания: 28       Дата заседания: 26 августа 2020 г.

Состав комиссии:

Председатель Комиссии: Лукьянов С.А.

Заместитель председателя Комиссии: Тахчиди Х.П.

Секретарь Комиссии: Мурадян Т.Г.

Члены Комиссии: Рощин Д.О., Зарубина В.В., Игонькин А.С., Абрамова Е.А., Короткая Е.А.,

Лопанчук П.А., Корнеева Е.В., Гущин А.В., Бендосенко В.А., Маскина С.Н., Фролова Е.Р.,

Товмасян Р.С., Ланвен Л.А., Мурадян Р.Г., Мердалимов Р.Г., Миронов А.А., Урусханова Ж.Э.,

Скуридина Д.В., Павлычев А.В., Токарева А.С., Копецкий И.С., Никольская И.А., Еремин Д.А.,

Михайлова Е.Г., Исупова Т.В.

Слушали: секретаря Комиссии о соискателях, подавших документы для сдачи экзамена. Подали

документы 126 соискателя.

Результаты: явилось на экзамен 121 соискатель, успешно сдали экзамен 108 соискателей.

Решение комиссии:

Соискатели (105 человек)

Абретенёва Диана Дмитриевна, Азуева Ламара Магомедовна, Алданова Ольга Вячеславовна,

Алексеева Екатерина Александровна, Андреева Алина Сергеевна, Антонян Валерия Владимировна,

Аракелян Яна Арменовна, Багдасарян Хачатур Сережаевич, Бакланова Яна Владимировна, Бахарева

Татьяна Александровна, Башкатова Юлия Дмитриевна, Бидуля Анастасия Сергеевна, Бидюк Дарья

Владимировна, Болигарь Кристина, Брусиловская Ангелина Вадимовна, Буянова Элина Михайловна

Вандиловская Анна Алексеевна, Васильева Екатерина Алексеевна, Величко Дарья Олеговна,

Воробьева Анастасия Дмитриевна, Вотинцева Наталия Владимировна, Гетманова Екатерина

Николаевна, Гиро Георгий Игоревич, Головко Елизавета Дмитриевна, Давидян Давид Рубенович,

Давудов Раджаб Хабибович, Давыдова Ярослава Артемовна, Емашова Наталья Романовна, Ершова

Олеся Анатольевна, Зайцева Дарья Дмитриевна, Иванова Анна Валерьевна, Ичетовкина Наталья

Владимировна, Калинин Иван Сергеевич, Кальченко Даниил Дмитриевич, Камендровская Дарья

Леонидовна, Каневский Герман Георгиевич, Карпухина Татьяна Игоревна, Киряковая Маргарита

Александровна, Коваленко София Юрьевна, Коварда Анастасия Романовна, Ковтонюк Ксения

Александровна, Комарова Анастасия Дмитриевна, Константинова Эльвира Николаевна, Кузнец

Денис Кириллович, Кузнецова Мария Сергеевна, Куликова Полина Александровна, Ладыгина Мария

Владимировна, Лапин Игорь Вячеславович, Лебедева Александра Викторовна, Литвинова Мария

Олеговна, Лозовский Владислав Владимирович, Лукьянова Юлия Михайловна, Лясканова Лада

Вячеславовна, Магомедова Аида Закировна, Матросова Ольга Александровна, Мелконян Диана

Карапетовна, Мерсалова Дарья Михайловна, Митрохина Мария Александровна, Морозова Валерия

Сергеевна, Мусаилова Виктория Рубеновна, Мустафазаде Эльшан Араз оглы, Норот Екатерина

Александровна, Панферова Вера Сергеевна, Паршкова Екатерина Витальевна, Пастушков Илья

Серафимович, Перякина Татьяна Петровна, Петранина Анастасия Игоревна, Погодина Полина

Сергеевна, Померанцев Иван Михайлович, Попова Анастасия Александровна, Пророкова Алина

Витальевна, Рамазанова Салима Сулеймановна,Рахимова Регина Ренатовна,Рашкова Елена

Миленовна,Рашоян Каринэ Сааковна,Рожкова Анастасия Вячеславовна, Савинская Александра

Романовна, Саркисян Розалия Карапетовна, Сеидова Сеидбике Мирсамедовна, Селина Татьяна

Евгеньевна, Сёмина Дарья Михайловна, Сивиринова Анастасия Сергеевна, Скатова Валерия

Дмитриевна, Смольянникова Анастасия Борисовна, Степаненкова Татьяна Валерьевна,Татарян

Маргарита Грантовна, Толстых Мария Геннадьевна, Торокулова Бактыгул Нурбековна, Турчина

Анастасия Николаевна, Удагова Айшат Айваровна, Умаров Амир Рустамович, Усеинова София

Эльдаровна, Фадеева Анастасия Андреевна, Фаронова Анна Сергеевна, Федорова Кристина

Алексеевна, Хайруллина Аделина Артуровна, Хапсирокова Диана Анзоровна, Хачатурян Павел

Хачатурович, Цыганок Елена Романовна, Черникова Нишана Этибаровна, Чернышева Елизавета

Александровна, Чубарова Анастасия Сергеевна, Шарапов Илья Евгеньевич, Шестаков Михаил

Андреевич, Южаков Данил Викторович,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор на 5 лет.

Соискатели (3 человека)

Копецкая Алёна Игоревна, Мунтян Екатерина Константиновна, Харатова Наталья Николаевна,

успешно сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской деятельности в должности

среднего медицинского персонала: гигиенист стоматологический на 5 лет.

Соискатели (13 человек)

Алхтеб Рама, Анпилогов Никита Александрович, Аскеров Раджаб Фармаил оглы, Базажина Анна

Сергеевна, Бойчук Юлия Александровна, Жакинбаев Алексей Юрьевич, Кищенко Владислав

Олегович, Лебедева Юлия Васильевна, Остапченко София Игоревна, Рахман Шейх Сабих, Решетова

Мария Андреевна, Синицина Полина Сергеевна, Тряпочкина Алена Николаевна,

не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Соискатели (5 человек)

Гриб Александр Алексеевич, Дорофтей Николай Сергеевич, Мамедова Гандаф Фазил кызы,

Сердарова Джемиле, Халлыева Огулгерек Ниязмуратовна,

не явившиеся на экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на должностях

среднего медицинского персонала: медицинская сестра; медицинская сестра палатная (постовая);

медицинская сестра участковая; медицинская сестра процедурной; медицинская сестра

перевязочной; медицинская сестра приемного отделения; медицинская сестра по приему вызовов

скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи;

медицинский регистратор.

Председатель Комиссии: ______________ С.А. Лукьянов

Заместитель председателя Комиссии: ______________ Х.П. Тахчиди

Секретарь Комиссии: ______________ Т.Г. Мурадян